
COMUNE DI TERNI
DIREZIONE WELFARE

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE
Numero 1526 del 26/05/2023

OGGETTO: Affidamento della gestione del progetto �Non gioco pi ù �, mediante procedura  
negoziata sotto soglia, ai sensi dell�art. 63 del D.lgs. 50/2016, in conformit à a quanto previsto 
dall�art. 1, co. 2, lett. b) del D.L. 76/2020, convertito in legge 120/2020, e dal D.L. 77/2021,  
convertito in legge 108/2021, secondo le modalità procedurali di cui al relativo co. 6, tramite 
piattaforma telematica Me.PA., con il criterio dell�offerta economicamente pi ù vantaggiosa

▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬

ESERCIZIO 2023

Imputazione della spesa di:  €. 142.057,25

CAPITOLO: 487

CENTRO DI COSTO: 1170

IMPEGNO: vari vedi allegato contabile

CONTO FINANZIARIO U.1.03.02.99.999

▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Ai sensi ed agli effetti dell’art.151 – comma 4  del D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000, si esprime 
parere di regolarità contabile:



 Favorevole



IL DIRIGENTE 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000;
Visto il D.Lgs. n. 118/2011;
Visto il D.Lgs. n. 165/2001;
Visto lo statuto comunale;
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;
Visto il regolamento comunale di contabilità;
Visti i regolamenti relativi al sistema dei controlli interni;

Visto il decreto prot. n. 54802/2021 di conferimento alla sottoscritta dell’incarico aggiuntivo di dirigente 
ad interim della Direzione Welfare;

Richiamati:
 la delibera di Consiglio Comunale n. 54 del 06.04.2023 con la quale è stato approvato il Documento 
Unico di Programmazione 20232025
 la delibera di Consiglio Comunale n. 55 del 06.04.2023 con la quale è stato approvato il Bilancio di 
previsione finanziario 20232025.
 la delibera di Giunta Comunale n. 111 del 19/04/2023 con la quale è stato approvato il piano esecutivo 
di gestione (P.E.G.) e il piano dettagliato degli obiettivi per gli esercizi 20232025 del Comune di Terni, 
sulla base del Bilancio di Previsione del Comune 20232025, approvato dal Consiglio Comunale con 
delibera n. 55 del 06.04.2023;
 il   prot.n.48717   del   23/03/2023   avente   oggetto:  Esercizio   provvisorio   anno   2023      Richiesta   re
iscrizione   economie   di   spesa   derivanti   da   stanziamenti   di   bilancio   dell’esercizio   precedente  
corrispondenti a entrate vincolate (art. 175, c. 5bis, lett. a), D.lgs. n. 267/2000);
 la delibera di Giunta Comunale n. 98 del 05.04.2023 con la quale è stato approvato l’Utilizzo di quote 
vincolate del risultato di amministrazione a seguito di economie dell’esercizio precedente. Variazione ex  
art.175, comma 5 quater, lett. C) D.lgs n. 267/2000 Direzione Istruzione e Welfare.

Visto il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118, e successive modificazioni ed integrazioni, recante  
“Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, 
degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42”;

Precisato che:
 la Regione Umbria, con D.D. n. 1653 del 25/02/2020, ha adottato il piano di assegnazione delle risorse 
economiche dell’annualità 2017 per l’attuazione del Piano regionale 20192021 per la prevenzione, cura e 
riabilitazione del disturbo da gioco d’azzardo, assegnando alla Zona Sociale n. 10 risorse:

I° Annualità: pari a € 27.482,93 per l’area prevenzione e € 44.637,07 per l’area inclusione, per un 
ammontare   complessivo   di   €   72.120,00   tutto   completamente   incassato   (rif.   Accertamenti   n. 
5264/2020   incassato   con   reversale   n.   20414   del   14/10/2022   di   €   27.500,00   e   accertamento 
n.5583/2020 incassato con reversale n.18768 del 31/12/2020 di € 36.060,00 e reversale n.20414 de 
14/10/2022 di € 8.560,00)

II° Annualità: pari a € 20.087,00 per l’area prevenzione e € 22.319,00 per l’area inclusione, per un 
ammontare complessivo di € 42.406,00; (rif. Accertamenti n. 3457/2022 incassato con reversale n. 
21273 del 26/10/2022 di € 21.203,00 e reversale n. 21274 del 26/10/2022 per € 21.203,00)

III° Annualità: pari a € 17.557,00 per l’area prevenzione e € 35.710,00 per l’area inclusione, per un 
ammontare complessivo di € 53.267,00; (rif. Accertamenti n. 3458/2022 incassato con reversale n. 
21275 del 26/10/2022 per € 26.633,50 e riferimento accertamento n. 30/2023 di € 26.633,50)



Premesso:
• che con Determinazione a contrarre n. 3474 del 09/12/2022 è stata indetta una procedura negoziata sotto 

soglia, ai sensi dell’art. 63 del D.lgs. 50/2016, in conformità a quanto previsto dall’art. 1, co. 2, lett. b) 
del  D.L.  76/2020,  convertito   in   legge 120/2020,  e dal  D.L.  77/2021,  convertito   in   legge 108/2021,  
secondo le modalità procedurali di cui al relativo co. 6, da aggiudicare tramite piattaforma telematica  
Me.PA.,  con  il  criterio  dell’offerta  economicamente più  vantaggiosa  finalizzata  all’acquisizione  dei 
servizi  per   l’affidamento  della  gestione  del   progetto   “Non gioco  più”  –  Area  Prevenzione  e  Area 
Inclusione, identificato con i seguenti codici:

 C.I.G.: 9537187FAC;

 C.U.P.: F45I22000190002;

 C.U.I.: 00175660554202200059;

• che   nella   determinazione   citata   si   stabiliva   di   aggiudicare   la   gara   secondo   il   criterio   dell’offerta 
economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95, comma 3, del D. Lgs.vo 18 aprile 2016 n. 50; nel  
caso specifico, assumendo l’elemento costo un valore fisso, per cui i concorrenti competeranno solo in  
base a criteri qualitativi, ai sensi dell’art. 95, comma 7, del D. Lgs.vo 18 aprile 2016 n. 50;

• che   nel   medesimo   atto,   si   disponeva,   altresì,   di   procedere   alla   previa   pubblicazione   di   un   avviso 
esplorativo   di   indagine   di   mercato   al   fine   di   individuare   gli   operatori   economici   da   invitare   alla  
successiva procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b) del D. Lgs 50/2016;

• il termine per la presentazione delle manifestazioni di interesse andava a scadere il 27 dicembre 2022 
alle ore 9.00;

• che entro il termine suddetto sono pervenute n. 2 manifestazioni di interesse, di seguito indicate per n. di  
protocollo e data di ricezione:
 Prot. n. 201786 del 22/12/2022

 Prot. n. 203038 del 24/12/2022

Dato atto:
• che è  stata avviata  la procedura  telematica  in oggetto con RDO sul  MEPA n.  3375470,  con punto 

ordinante: Dott.ssa Donatella Accardo, fissando il termine per la presentazione delle offerte alle ore 
14:00 del giorno 19/01/2023 e quello della prima seduta pubblica per l’apertura della documentazione 
amministrativa alle ore 11.00 del giorno 31/01/2023;

• che alla procedura negoziata venivano invitati  tutti  gli  operatori economici sopra citati  in quanto in  
possesso dei requisiti previsti dall’Avviso;

• che,   entro   il   termine  di  presentazione  delle  offerte,  pervenivano n.  2  offerte  da  parte  dei   seguenti  
operatori economici: 

 Riunione Temporanea di Imprese da costituire tra
1. Soc. Cooperativa Sociale ACTL, con sede in Terni, Via Aleardi n° 4, codice fiscale e 
partita I.V.A. 00365330554 – Mandataria
2. Helios Soc. Cooperativa Sociale, con sede in Terni, Via Bramante 3/d, codice fiscale e 
partita I.V.A. 00379050552 –  Mandante



Impresa Parte del Servizio %
Soc.   Cooperativa   Sociale 
ACTLMandataria

Gestione del progetto
denominato “Non gioco più”

51%

Helios   Soc.   Cooperativa   Sociale
Mandante

Gestione del progetto
denominato “Non gioco più”

49%

 PIRENE SRL, con sede in Milano, Via Montenapoleone 8, CAP 20121, codice fiscale e 
partita I.V.A. 04991070485;

• che all’esito dell’esame della documentazione amministrativa presentata, tutti gli operatori economici 
suddetti venivano ammessi alle fasi successive della procedura;

• che,  ai  sensi  dell’art.  77 del  D. Lgs 50/2016,  nel  caso di  aggiudicazione con il  criterio dell’offerta  
economicamente più vantaggiosa, si deve procedere alla nomina di una commissione giudicatrice che, ai 
sensi  del comma 7 del predetto articolo, deve avvenire dopo la scadenza del  termine fissato per  la  
presentazione delle offerte;

• che   con   DD   n.   309   del   31/01/2023   è   stata   nominata   la   commissione   giudicatrice,   i   cui 
componenti risultano essere:
- Presidente: dott. Francesco Saverio Vista;
- Componente esperto: dott.ssa Valentina Cerasa;
- Componente esperto: dott.ssa Francesca Ragugini;

e la Rag. Viviana Bucari, segretaria e verbalizzante;

• che in data 04/05/2023, la Commissione Giudicatrice ha completato l’esame dell’offerta tecnica, in 
seduta   riservata   e,   nella   stessa  data,   ha   consegnato   i   verbali   al  R.U.P.   per  gli   adempimenti   di 
competenza;

• che all’esito dei lavori della Commissione, è stata redatta la seguente graduatoria:

  n
. concorrente

PUNTI OFFERTA 

TECNICA

PUNTI TOTALI

1 SOC. PIRENE SRL– P. IVA 
04991070485 

81,73/100 81,73/100

2

RTI tra la Soc. Coop. Soc. ACTL 
(mandataria) – P. IVA 00365330554 e 
la soc. coop. Soc. HELIOS – P. IVA 
00379050552 (mandante)

84,90/100 84,90/100

Verificato:

• che con il presente atto si deve procedere all’aggiudicazione definitiva non efficace della gestione del 
progetto “Non gioco più” a favore della RTI costituenda tra la Soc. Coop. Soc. ACTL con sede in Terni, 
Via Aleardi n° 4, codice fiscale e partita I.V.A. 00365330554 (Mandataria) e la soc. coop. Soc. HELIOS 
con   sede   in  Terni,  Via  Bramante  3/d,   codice   fiscale   e  partita   I.V.A.  00379050552  –   (Mandante), 
risultando la stessa prima classificata nella predetta graduatoria;

• che il servizio decorre dalla data dell’affidamento quale risultante dal verbale di consegna dello stesso al  
31/12/2025, fatta salva l’opzione di rinnovo per ulteriori 12 mesi nell’ipotesi di assegnazione di fondi  
vincolati destinabili al servizio;

Accertato:



• che il soggetto aggiudicatario è operatore economico con regime IVA del 5%;

Verificato, altresì:

• che, pertanto, il costo del servizio  dalla data dell’affidamento quale risultante dal verbale di consegna 
dello stesso al 31/12/2025 ammonta ad €. 135.292,62, oltre IVA al 5%, per complessivi €. 142.057,251 
trovando copertura finanziaria nei seguenti capitoli di bilancio:

Accertata:
• la necessità  di  garantire quanto prima la disponibilità  del  servizio al  fine di  attivare  le due aree di 

intervento, Area prevenzione e Area Inclusione per la Zona sociale 10, in attuazione del Piano per la  
prevenzione, cura e riabilitazione del disturbo da gioco d’azzardo elaborato dalla Regione Umbria con  
riferimento al periodo 20192021, in continuità con il Piano precedente, presentato ai Comuni in data 
28/05/2020.

Rilevato:
• che ai sensi dell’art. 8, comma 2, del D.L. 76/2020 (c.d. Decreto Semplificazioni) convertito in Legge 

n. 120/2020 per le procedure disciplinate dal D.lgs. 50/2016 avviate a decorrere dalla data di entrata 
in vigore del predetto decreto e fino alla data del 30/06/2023, è possibile disporre l’aggiudicazione 
definitiva non efficace a favore dell’operatore economico suddetto, con contestuale esecuzione del 
contratto in via d’urgenza, nelle more della verifica dei requisiti di cui all’art. 80 del D.lgs. 50/2016; 

• che sono state avviate le procedure per la verifica dei requisiti di cui all’art. 80 del predetto decreto, 
nonché dei requisiti di qualificazione previsti per la partecipazione alla procedura;  

Considerato che,  ai sensi dell’art. 32, comma 7, del D. Lgs 50/2016, l’aggiudicazione definitiva  diverrà 
efficace una volta effettuata la verifica dei requisiti autocertificati nei documenti di gara;



Ritenuto, pertanto, sulla base delle risultanze sopra esposte, di poter procedere, ai sensi dell’art. 32, comma 
7, del D. Lgs 50/2016, all’aggiudicazione definitiva non efficace del servizio a favore della RTI costituenda 
tra   la   Soc.   Coop.   Soc.   ACTL   con   sede   in   Terni,   Via   Aleardi   n°   4,   codice   fiscale   e   partita   I.V.A. 
00365330554 (Mandataria) e la soc. coop. Soc. HELIOS con sede in Terni, Via Bramante 3/d, codice fiscale  
e partita I.V.A. 00379050552 – (Mandante), precisando che l’aggiudicazione diverrà efficace all’esito della 
verifica dei requisiti dichiarati nei documenti di gara;

Verificato  che  il R.U.P. è la  Dott.ssa Neida Finistauri, funzionaria P.O. presso la Direzione Welfare del 
Comune di Terni;
Ritenuto  di dover provvedere in merito e di assumere il conseguente impegno a carico del bilancio, con 
imputazione agli esercizi in cui l’obbligazione è esigibile;

Tenuto conto che le apposite dotazioni sono previste:

 al CAP 487 CC 1173 PdC finanz. U.1.03.02.15.000 (cv) UTILIZZO F.S.R. E F.DI REG.LI VARI 
 PRESTAZIONI DI SERVIZI  CENTRI ANTI VIOLENZA  ASSISTENZA E SERVIZI DIVERSI, DI 
SUPPORTO E FORMAZIONE ALLA FAMIGLIA, CENTRI ANTIVIOLENZA;

al CAP 742 CC 1170 Pdc finanz.  U.1.03.02.99.000
UTILIZZO AVANZO VINCOLATO PER PRESTAZIONI DI SERVIZI INT. 03  ASSISTENZA E SE
RVIZI DIVERSI, DI SUPPORTO E FORMAZIONE ALLA FAMIG  del   bilancio   di   previsione   2022
2024, sufficientemente capienti;

Di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa contabile di cui all’articolo 147bis, 
comma 1, e 183 comma 8 del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine 
alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa;

Visto  il   principio   contabile   applicato   alla   contabilità   finanziaria,   all.   4/2   al   D.Lgs.   n.   118/2011   e   in 
particolare il  punto 3, il  quale pone l’obbligo di accertare integralmente tutte le entrate, anche quelle di  
dubbia e difficile esazione;

VISTI:
• Il D.Lgs. 50/2016;

• L’art. 107 del D.Lgs. 267/2000 (TUEL)  relativamente a competenze, funzioni e responsabilità dei 
Dirigenti;

• Il D.L. 76/2020 convertito in L. 120/2020;

• Tutti gli atti di gara;

tutto quanto sopra espresso,

DETERMINA

1. di dare atto che quanto specificato in premessa è parte integrante del dispositivo del presente atto;
2. di   prendere   atto   dei   verbali   di   gara,   prot.   n. 0075662   del   10/05/2023,   prot.   n. 0075665   del 

10/05/2023, prot.  n. 0075670 del 10/05/2023,  consegnati dalla commissione giudicatrice in data 
04/05/2023 al R.U.P.;

3. di disporre l’aggiudicazione definitiva della gestione del progetto “Non gioco più”, ai sensi dell’art. 
32, comma 7, del D. Lgs 50/2016, in combinato disposto con l’art. 8, comma 2, della L. 120/2020, a 
favore della RTI costituenda tra la Soc. Coop. Soc. ACTL con sede in Terni,  Via Aleardi n°  4, 
codice fiscale e partita I.V.A. 00365330554 (Mandataria) e la soc. coop. Soc. HELIOS con sede in  
Terni, Via Bramante 3/d, codice fiscale e partita I.V.A. 00379050552 – (Mandante);

4. di   precisare   che   la  presente   aggiudicazione  diverrà   efficace   all’esito  della  verifica  dei   requisiti  
richiesti ed autodichiarati nei documenti di gara;



5. di dare atto altresì che le proposte, ai sensi dell’avviso, non prevedevano ribassi sull’offerta 
economica ma solo la valutazione della congruità e relativo punteggio dell’offerta tecnica;

6. di disporre l’esecuzione d’urgenza del contratto per la gestione del progetto “Non gioco più”, ai 
sensi dell’art. 32, comma 8, del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i., in combinato disposto con l’art. 8, comma 
2, della L. 120/2020;

7. di   stabilire   che   il   contratto   decorre   dalla   data   dell’affidamento   quale   risultante   dal   verbale   di  
consegna dello stesso al 31/12/2025, fatta salva l’opzione di rinnovo per ulteriori 12 mesi nell’ipotesi 
di assegnazione di fondi vincolati destinabili al servizio; 

8. di impegnare, ai sensi dell’articolo 183, comma 1, del d.Lgs. n 267/2000 e del principio contabile 
applicato   all.   4/2   al   d.Lgs.   n.   118/2011,   le   seguenti   somme   corrispondenti   ad   obbligazioni  
giuridicamente perfezionate, con imputazione agli esercizi in cui le stesse sono esigibili, nel modo 
seguente:

Eserc. Finanz. 2023

Cap./Art. 487 Descrizion
e

(cv) UTILIZZO F.S.R. E F.DI REG.LI VARI  PRESTAZIONI DI 
SERVIZI  CENTRI ANTI VIOLENZA  ASSISTENZA E SERVIZI 
DIVERSI, DI SUPPORTO E FORMAZIONE ALLA FAMIGLIA, 
CENTRI ANTIVIOLENZA

Miss./Progr. 12.04 PdC 
finanz.

U.1.03.02.15.000 Spesa non 
ricorr.

Centro di costo 1170 Compet. Econ.

CIG   9537187FAC CUP  F45I22000190002

Creditore

RTI costituenda tra la Soc. Coop. Soc. ACTL con sede in Terni, Via Aleardi n° 4, 
codice fiscale e partita I.V.A. 00365330554 (Mandataria) e la soc. coop. Soc. HELIOS 
con sede in Terni, Via Bramante 3/d, codice fiscale e partita I.V.A. 00379050552 – 
(Mandante),

Causale AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA NON EFFICACE ED ESECUZIONE D’URGENZA DEL 
SERVIZIO “NON GIOCO PIU’ – AREA PREVENZIONE E AREA INCLUSIONE

Modalità finan. Contributo Regionale: accertamento 30/2023; Finanz. da FPV

Imp./Pren. n. v. allegato Importo € 3.092,43 Frazionabile in 12 no

Eserc. Finanz. 2023

Cap./Art. 742 Descrizion
e

UTILIZZO AVANZO VINCOLATO PER PRESTAZIONI DI 
SERVIZI  INT. 03  ASSISTENZA E SERVIZI DIVERSI, DI 
SUPPORTO E FORMAZIONE ALLA FAMIG

Miss./Progr. 12.04 PdC 
finanz.

U.1.03.02.99.000 Spesa non 
ricorr.

Centro di costo 1170 Compet. Econ.

CIG   9537187FAC CUP  F45I22000190002

Creditore

RTI costituenda tra la Soc. Coop. Soc. ACTL con sede in Terni, Via Aleardi n° 4, 
codice fiscale e partita I.V.A. 00365330554 (Mandataria) e la soc. coop. Soc. HELIOS 
con sede in Terni, Via Bramante 3/d, codice fiscale e partita I.V.A. 00379050552 – 
(Mandante),



Causale AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA NON EFFICACE ED ESECUZIONE D’URGENZA DEL 
SERVIZIO “NON GIOCO PIU’ – AREA PREVENZIONE E AREA INCLUSIONE

Modalità finan. Contributo   Regionale:   accertamento   5264/2020;   3457
3458/2022; 5583/2020;

Finanz. da FPV

Imp./Pren. n. v. allegato Importo € 138.964,82 Frazionabile in 12 no

9. di dare atto, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147bis, comma 1, del D.Lgs. n. 
267/2000 che  il  presente  provvedimento,  oltre  all’impegno di   cui   sopra,  non comporta  ulteriori 
riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico finanziaria o sul patrimonio dell’Ente;

10. di accertare, ai sensi e per gli effetti di cui all’articolo 183, comma 8, del d. Lgs.n. 267/2000, che il  
seguente programma dei pagamenti è compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con i vincoli di 
finanza pubblica:

Data emissione fattura Scadenza pagamento Importo
Non determinata 30   gg.   data   prot. 

fattura
   Da definire

11. di certificare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativacontabile di cui all’articolo 
147bis,   comma   1,   del   D.Lgs.   n.   267/2000,   così   come   disciplinato   dall’art.4   comma   4   del 
Regolamento di Contabilità dell’Ente approvato con D.C.C. n.67 del 11.3.2013, con la sottoscrizione 
del presente atto, la regolarità tecnica del presente provvedimento;

12. di   rendere   noto,   ai   sensi   degli   artt.   5   e   s.s.   della   legge   n°   241/1990   che   il   responsabile   del 
procedimento è la Dott.ssa Neida Finistauri, responsabile PO presso la Direzione Welfare, la quale 
svolge anche funzioni di Direttore dell’Esecuzione;

13. di dare atto che non sussistono cause di conflitto di interesse, anche potenziale nei confronti del 
dirigente che adotta l’atto ai sensi ex art. 6bis legge n. 241/1990;

14. di  prendere  atto  che,   relativamente  al  RUP non  sussistono  cause  di   conflitto  d’interesse  di   cui 
all’articolo  42  del   codice  dei  contratti  nonché   obbligo  di   astensione  previste  dall’articolo  7  del 
decreto  del  Presidente  della  Repubblica  16   aprile   2013,   n.   62,   ed   inoltre,  di  non   trovarsi,   con 
riferimento all’assetto di interessi determinato con il presente atto, in condizione di incompatibilità o 
di   conflitto   di   interessi,   neanche   potenziale,   sulla   base   della   vigente   normativa   in   materia   di 
prevenzione della corruzione e di garanzia della trasparenza e di agire nel pieno rispetto del codice di  
comportamento   dei   dipendenti   delle   pubbliche   amministrazioni,   in   generale   e   con   particolare  
riferimento al divieto di concludere per conto dell’amministrazione, contratti di appalto, fornitura,  
servizio, finanziamento o assicurazione con imprese con le quali abbia stipulato contratti a titolo  
privato o ricevuto altre utilità nel biennio precedente.

15. di   trasmettere   il   presente   provvedimento   all’Ufficio   Ragioneria   per   il   controllo   contabile   e 
l’attestazione della copertura finanziaria della spesa.

16. di disporre la pubblicazione del presente atto, ai sensi dell’art. 29 del D. Lgs n. 50/2016, sul sito  
istituzionale del Comune di Terni, nella sezione “Amministrazione trasparente”.

                                                                             IL DIRIGENTE Ad interim
                                                                            Dott.ssa Donatella Accardo



 COMUNE DI TERNI

     DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE*
    Numero 1526 del 26/5/2023

ELENCO DEGLI ACCERTAMENTI/IMPEGNI

N. 
IMPEGNO/PRE

N.

ANN
O

IMPORT
O 

IMPEGN
O

N. 
IMPEGN

O

CAP/ART

2564 2023 3.092,43 0,00 12041.03.004871170

2566 2023 27.500,00 0,00 12041.03.007421170

2572 2023 42.406,00 0,00 12041.03.007421170

2573 2023 26.633,50 0,00 12041.03.007421170

2574 2023 42.425,32 0,00 12041.03.007421170

* Documento sottoscritto con firma digitale



* Documento sottoscritto con firma digitale



* Documento sottoscritto con firma digitale



* Documento sottoscritto con firma digitale



* Documento sottoscritto con firma digitale


